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Oviken-Myssjö församling Församlingsräd
Pastorat Sydöstra Jämtland
Taizegudstjänst i Ovikens ga kyrka kl 18.00, vi
fortsätter mötet ikyrkan -20,45

Örjan Eriksson, via teams,
Kerstin Strömberg, församlingspräst
Egon Tiren, ordförande för mötet
Gunvor Pälsson
Efva Svelander
Yngve Eriksson
AnnaCharlotta Tiren

AnnaCharlotta Tiren

Underskrifter Sekreterare u 105-8 118

Ordförande

Justerande
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ANSLAGSBEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Oviken-Myssjö församlingsräd Sydöstra Jämtlands pastorat

Datum för Datum för

Anslagets uppsättande anslagets nedtagande

Förvaringsplats
För protokollet Kansliet Hoverberg

Underskrifter

Utdragsbestyrkande
Sid 1(4)

Oviken-Myssjö församling
POSTADRESS: Hoverberg 426, 845 62 Svenstavik
TELEFON: +46(687)55570
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$ 105 Öppnande
Ordförande Egon Tiren öppnar mötet

& 106 Val av justerare
AnnaCharlotta Tiren väljs till justerare

& 107 Godkännande av dagordning
Tillägg under $ 116 görs med a) inventarieansvarig b) föreningsarkiv
Dagordningen godkänns

$108Församlingsprästen informerar
Kerstin Strömberg informerar om Svenska kyrkans näthaveri. Inga uppgifter eller utskrifter
kan tas fram. Affischer om missionsauktion hämtas hos Örjan. Barnfestplanering av Kerstin

till den 17 december. Efva sköter fikahanteringen och frägar även Stig om hjälp. Den 3 mars

2024 blir det visitationsmässa.

$ 109 Föregäende protokoll 2023 10.03

Föregäende protokoll gäs igenom och läggs till handlingarna.

9 110 Information frän kyrkorädet
Kyrkorädet informerar att det blir inget bidrag till körer är 2024. Kyrkorädet beviljade bidrag
om 70.000 kr till ett konstprojekt längs Pilgrimsleden. Ragundas skogsförvaltning sköts av

kyrkans egendomsnämnd.

95 111 Gudstjänstplanering
Gudstjänstplanering mailas ut av Kerstin när systemet är OK. Församlingsrädet beslutar att

under januari-juni 2024 skall församlingskollekter gä till lokala diakonala behov och ACT
varannan gäng. Vid konfirmationsmässa skall konfirmanderna fä bestämma vart

församlingskollekten gär. Leila, Anders och Erika planerar för dropin dop i Oviken och

Berg. Maria Pettersson kommer underOvikenveckan att ha gudstjänst pä Jamska.

Jansson meddelas för kännedom.
Kerstin rapporterar om svar av länsstyrelsen att fa tillständ att flytta pyramiderna, Gunilla

9112.Ekonomi
Konto 3510 har ett saldo pä ca 26.000 kr. Fakturan pä bussresan har ej kommit, den beräknas

till ca 8.600 kr och inköp av ficklampor ca 1.500kr.

$ 113 Bidragsansökan Ovikens kammarorkester

Församlingsrädet beslutar att ge 14.000 kr i bidrag till Ovikens kammarorkester, bokförs pä
konto 3510.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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9 114 Lokalförsörjningsplan
Christoffer Said och Helena Stridh bjuder in hela Södra Jämtlands del till 2 träffar under är
2024. Kerstin rapporterar kort frän Bräckedagen om lokalerna som fick poäng 1-4 utifrän
olika kriterier. Kerstin delgav oss personalens poäng för lokalerna. Helena kommer att fä
mail av Kerstin hur vi har tänkt.

9 115 Missionsauktion 27/11

Annonsering är gjord i Bergsbladet och denna kväll kommer affischering att ske runt
Oviken. Sune är auktionist, Örjan och Margaretha är i kassan. Klockan 16 öppnas det för

mottagning av vinster och auktionsgods, Egon köper 2 lottringar. Efva är fikaansvarig och

bakar längpannebröd, AnnaCharlotta bakar bullar och chokladbröd.

9 116 Övriga frägor
a) Inventarieansvarig kommer att vara Sigrun, som blir tillfrägad att träffa Philip.

Den 5 december kommer Philip frän Jamtli som gär igenom inventarierna.

b) Föreningsarkivet i Jämtlands län vill ta emot berättelser frän personer som är
födda pä -30 -40 och -50-talet. Personer som levt sitt liv skuggan av lagar mot
homosexualitet och abort.

8 117 Nästa sammanträde
Nästa sammanträde för verksamhetsplaneringmed Christoffer och Helena torsdag 29

februari och tisdag 23 april, tid och plats meddelas senare. Vid behov bokas möte för

församlingsrädet Oviken-Myssjö församling.

$ 118 Avslutande
Ordförande Egon Tiren tackar för deltagande och avslutar mötet.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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Oviken 31 oktober 2023

Ansökan till Församlingsrädet, Ovikens Församling

frän Ovikens Kammarorkester för verksamhet och samverkan

Ovikens Kammarorkester har under mer än 40 är flitigt repeterat och gett konserter i Oviken och pä
mänga andra häll, bäde i Sverige och utomlands. Orkestern som bestär av ca 20 musiker, amatörer
och proffessionella, är numera den enda sträkorkestern i ämtlands län. Vi är stolta över att i vär
glesbygd kunna ha en bra, omtalad och uppskattad verksamhet Vi gör, förutom att spela själva,ocksä samarbeten med ortens körer och dessutom med solister frän bäde när och fjärran.
Mälsättningen för vär verksamhet är och har genom ären varit att göra 4 konsertproduktioner per ärvilket innebär ca 28 repetitionstillfällen plus generalrepetitioneroch ett varierande antal konserter
per är.

Vi har en arvodespolicy som säger att orkesterledaren samt de proffessionella musikerna ska ha
betalt för sin medverkan eftersom de alla har genomgätt mängäriga studier vid musikhögskolor.Även om vära amatörmusiker ärmycket duktiga sä mäste vi anlita proffessionella för att hälla en
önskvärd hög konstnärlig kvalitet.

Biljettintäkter räcker inte till för att täcka vära kostnader och vi ansöker härmed om ett bidrag pä20 000: - SEK för planering, repetitioner, musiker, solister, notmaterial, marknadsföring och
genomförande av Invigningskonsert för Ovikenveckan 29 juni 2024

För Ovikens Kammarorkester

Lina Östman, kassör Bengt-Eric Norlen, ordförande


